
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ 

ІМЕНІ АНДРЕЯ КРУПИНСЬКОГО» 

 

НАКАЗ 

Львів 

  2 вересня 2024 року       №  01-06/447 

м. Львів 

Про призначення кураторів 

академічних груп  на 2024/2025 н.р. 

 

1. З метою організації та здійснення освітнього процесу в академічних 

групах академії 2024/2025 н.р. наказую: 

1.1. Призначити з 1.09.2024 р. кураторами академічних груп академії  з 

оплатою праці у розмірі  20 % від посадового окладу наступних 

викладачів: 

Спеціальність 223 Медсестринство 

освітньо-професійна програма   „Сестринська справа”  

фаховий молодший бакалавр 

І МСф1 - Москалюк  І. Р. 

І МСф 2 - Людкевич У. І. 

І МСф 3, І ЛДф1 – Коротка В.О. 

І МСф 4 – Ковальчук І.В. 

І МСф 5 –Кузик І.В. 

І МСф 6, І АКф1 – Полетко Т.М 

ІІ МСф3, ІІ ЛДф1–Різун Г.М. 

ІІ МСф2 –Рик Т.М. 



ІІ МСф4 – Борщ І.С 

ІІ МСф5 – Сташків О.Д. 

ІІ МСф6, ІІ АКф1– Древко І.В. 

ІІІ МСм12 – Зелінський А.В. 

Спеціальність 221 Стоматологія 

освітньо-професійна програма   „Стоматологія” , „Стоматологія 

ортопедична” 

фаховий молодший бакалавр 

 

ІСТф1, ІСОф1- Гасюк Г.Г. 

ІІСОф1, ІІ СТф1 - Назар С.Л. 

 

1.3. Призначити з 1.09.2024 р. кураторами академічних груп академії  без 

оплати праці наступних викладачів: 

 

Спеціальність 224 Технології медичної діагностики та лікування 

освітньо-професійна програма   „Лабораторна діагностика” 

фаховий молодший бакалавр 

 

 ІІ ЛД12 –  Вінярська М.С. 

 

Спеціальність 223 Медсестринство 

освітньо-професійна програма   „Сестринська справа”  

                                              фаховий молодший бакалавр 

ІІ МСф1 - Білобривка В.Ю. 

Спеціальність 223 Медсестринство 

 



освітньо-професійна програма  „Сестринська справа” 

                                          фаховий молодший бакалавр     

І МС11,  ІАК11  - Фітьо Н.Р. 

І МС12  - Костерева Н.В. 

ІІІ МС11, ІІІ АК11 - Партика У.Б. 

ІІ МС11,  - Пукаляк Л.Т. 

ІІІ МСф1, ІІІ АКф1 - Семененко О.Я. 

ІІІ МСф2 – Гуменчук І.О. 

ІІІ МСф3 – Лозинська С.О. 

ІІІ МСф4- Яремчук  О.В. 

ІУ МСф1–  Голод О.О.                                    

ІУ МСф2  – Костів З.П.                                                       

                                      

                 Спеціальність 224 Технології медичної діагностики та 

лікування освітньо-професійна програма   „Лабораторна діагностика” 

фаховий молодший бакалавр     

І ЛД11 – Менів Н.П. 

ІІ ЛД11, ІІІ ЛДф-1 – Цюник Н.Ю. 

Спеціальність 221 Стоматологія 

освітньо-професійна програма  „Стоматологія” , „Стоматологія 

ортопедична” 

фаховий молодший бакалавр  

ІІІ СОф1, ІІІ СТф1 , - Войтюк О.О. 

І СТ11, І СО11   - Тісновець І.І. 

ІІ СТ11, ІІ СО11  - Германович Г.О. 

ІУСТф11, ІІІ СТ11 –  Конюх Р.І. 

Спеціальність 227  Фармація, промислова фармація 



освітньо-професійна програма  „ Фармація”  бакалавр 

ІІІ ФМ21- Калитовська М.Б 

 

Спеціальність 223 Медсестринство 

освітньо - професійна програма  „ Сестринська справа” 

(вечірня форма навчання) 

фаховий молодший бакалавр 

    

І МС(в) 11  - Панкевич М.С 

ІІ МС(в) 11 - Шегедин Я.Ю. 

ІІІ МС(в) 11- Жубрид М.Т 

ІУ МС(в)11 – Халавка О.А. 

 

Спеціальність 227  Фізична терапія 

освітній ступінь «бакалавр» 

І ФТ21, І ФТ22 -  Неділько Р.В. 

   

Спеціальність 224  Технології медичної діагностики та лікування 

освітньо-професійна програма  „Лабораторна діагностика” 

освітній ступінь «бакалавр» 

 

І ЛД 21–  Двулят -Лишневська І.І. 

І ЛД22, І ЛД23 – Шашков Ю.І. 

ІІ ЛД 21, ІІЛД22    – Жукровська М.О. 

ІІІЛД 21 – Любінська О.І. 

ІУ ЛД21 - Сидор О.К 

 



                                  Спеціальність 223 Медсестринство 

освітньо-професійна програма  „Сестринська справа” 

                                       освітній ступінь «бакалавр»  

І МС21 – Хміляр І.Р. 

ІІ МС-21 -Неділько Р.В. 

І МС22  -  Яворська Ж.Б. 

ІІІ МС21 -Куксенко І.В 

ІУ МС21-   Ліщук Р.М. 

                                    Спеціальність 223 Медсестринство 

освітньо-професійна програма  „Сестринська справа” 

                                       освітній ступінь «магістр» 

І МС31 –  Короткий  В.В. 

ІІ МС31- Оліник Н.Ю. 

 

                               Спеціальність 223 Медсестринство 

                       освітньо-професійна програма  „Сестринська справа” 

(вечірня форма навчання) «бакалавр» 

 

І МС(в)21  - Кузьменко О.В. 

І МС(в)22   - Шведа Ю.І. 

ІІ МС(в)22  –   Антоненко Ю.О. 

ІІІ МС(в)21 –  Гопаненко О.В 

1.4. Бухгалтерії провести необхідні розрахунки. 

 

 

 

 



В.о.ректора             Ю.Кривко 

 

Погоджено: 

Головний бухгалтер                                                           О. Сохань 

Проректор з виховної роботи                                            Н.Юристовська  

Декан факультету № 1                                                       У.Безкоровайна 

Декан факультету № 2                                                       Н.Дуб 

Завідувач відділенням №1                                                 О.Андрейко 

Завідувач відділенням №2                                                 О.Задорецька                                                  

                                                                                                                                                                                                      

Виконавець                                                                         Г.Різун 


